
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4224425 Datum vydání: 08.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Strakonice

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji rodinný dům s garáží o
dispozicích 3+1 a 3+1 v podkroví ve městě Volyně. Dům je
napojen na veřejnou kanalizaci, vodovodní řád. Plynová přípojka je
na hranici pozemku. Celková plocha pozemku činí 791 m2.
Vytápění je řešeno kotlem na tuhá paliva. V přízemí domu se
nachází sklepy, kotelna, garáž a technická místnost. Mimo garáže
můžete též využívat dílnu, která je vystavěna na pozemku. Dům je
obklopený zahradou s dílnou a studnou.
Pokud hledáte dům s potenciálem, který může sloužit jako dvě
oddělené bytové jednotky, neváhejte se na mě obrátit. S
financováním Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4224425
Inzerát aktualizován: 08.11.2024
Inzerát vydán: 25.02.2024
ID zakázky v RK: 11131
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 791 m2
Užitná plocha: 240 m2
Plocha sklepa: 60 m2
Zastavěná plocha: 116 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Váchalová
Tel:

+420 776465556
Email:

eva.vachalova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


